
Meddela gärna eventuella i texten nedan påträffade felaktigheter till  peterz@telia.com  

 

HUSFÖRHÖRSLÄNGD INGARÖ 1791-1796 (avskrifternas sida 1-5 version 2010-02-28) 
Källa: Doris Larssons avskrifter av husförhörslängder mm. Förkortningar: född FBU död DBU vigd VBU, med 

tillägg tidigare barn, mor och far mm, född fö, död, Ingarö I-ö Värmdö V-ö Nämdö N-ö, Dalarö D-ö, Djurö Djö.  

Skenora  
Nils Gustafsson  
Greta Carlsdotter  
Anna  
Greta  
Johan Ericsson  
Anders Hindell       tjänste- 
Maria Greta  
Carl  
Anders Gustafsson  
Greta Jansdotter          hans 
Anna Greta  
Anders Hindell  
Lars Gustafsson  
Anna Mattsdotter  
Maria  
Carl Gustav 
Anna Greta  
Stina  
Lars  
Beata Andersdotter  
Brita Ersdotter  
Catarina Myrman 
Jacob Myrman        måg  
Jan Ersson 
Anna Nilsdotter  
Maja Greta 
Per Isacsson    
Anna Beata       Myrmans  
Carl Andersson 
Anna Greta Andersdotter  
Carl Jacob        Myrmans
  

 
bonde 
hustru 
dotter  
dotter 
måg 
gosse            
dotter  
son  
bror  
hustru 
dotter 
sjöman  
bonde  
hustru 
dotter  
son 
dotter 
dotter  
son  
piga  
piga  
enka 
son  
dräng 
hustru 
dotter 
inhyses 
dotter 
dräng 
piga 
son 
 

 
1737 
1741 
1771 
1775 
1760 
1771 
1790 
1791-92 
1733 
1735 
1775 
1771 
1744 
1747 
1774 
1778 
1782 
1785 
1787 
- 
1761 
1727 
1767 
1760 
1771 
1790 
1735 
1794 
1771 
1775 
1796  
 

 
 
 
Säby gift fbu Skenora 
St Barnvik 93    ” 
Fornboda 94 fbu Björnö 
Finland 32 St Barnvik 93 
fbu Björnö 
Clef fbu Säby 
Sö Vreten 89 
 
Skälsmara 92 
Nådendal?, St Barnvik se ovan 
 
 
gift 93 J Myrman 
 
 
fbu Skenora 
    ” 
Tyresö 96 
Malma kvarn 93, Fågelbro 94 
                   död 93 Skenora 
reser till sjöss vbu 93 Skenora 
Björnö 90, Säby 91 
  ” 
                       ”   dbu Björnö 
Rådalen 91, död 93 Skenora 
                          fbu Skenora 
Ramsviken 
 
         fbu Skenora 

Skälsmara 
Hans Hansson  
Anna Hansdotter  
Maja  
Hans  
Anders 
Anna Caisa Nilsdotter 
Brita Maja Gran 
Nils Ersson  
Ingeborg Jonsdotter  

 
bonde 
hustru 
dotter  
son  
son 
piga 
piga 
bonde 
enka 

 
1732 
1753 
1772 
1774  
1780  
1763  
 - 
 1760  
 1738 

 
död 93 Skälsmara 
gift vbu 95 Skälsmara 
Tuna 93, gift vbu Skälsmara 
fbu Skälsmara 
     ” 
Mörtviken 93 
Långvik, Stockholm 
             vbu 95 N Lagnö 
Björnö 91 



Anders Bengtsson  
Greta Jonsdotter  
Anna Greta  
Jan? Johan?  
Brita Maja  
Eric  
Jan Jansson  
 

bonde 
hustru 
dotter 
son 
dotter 
son 
dräng 

1751  

1753  
1779 
1782  
1787  
1790 
1762  
 

Skälsmara, död 93 
gift ånyo 97 
Bovikshage 95 
död 96, fbu Skälsmara 
      Fbu Skälsmara 
          ” 
Återvall 93, Björnötorp 94, åter 96, Vbu 
           Skälsmara 

Matts Mårtensson    
Maria Hansdotter    
Eric    
Anna Maja    
Eric Mårtensson    
Maria Mattsdotter    
Mats    
Mårten   
Hans 
Maria    
Anna Caisa    
Johan    
Eric    
Carl Gustaf 
  
Eric Hansson  
Lena Hansdotter 
Hans 
Anna Caisa 
Anders 
Brita Nilsdotter 
Hans Hansson 
Hans Nilsson 
Greta Jansdotter 
Nils Hansson 
Greta Jansdotter 
Hedvig Sophia 
Anna Greta 
Hedvig Jansdotter 
 
Per Ericsson 
Anna Jansdotter 
Johan 
Hans 
Eric 
Jan Eric Gustafsson   
Beata Andersdotter   
Anna Britta Andersdotter  
Stina Lovisa Carlsdotter 
Gustaf Andersson  

bonde  
hustru  
son 
dotter  
bonde  
hustru  
son 
son 
son 
dotter 
dotter 
son 
son 
son 
 
bonde 
hustru  
son  
dotter  
son  
tj. flicka 
enkling  
bonde 
hustru 
son 
hustru 
dotter  
dotter   
piga  
 
bonde 
hustru 
son  
son  
son  
dräng 
piga  
hustru 
piga 
dräng 

1747 
1753 
1780 
1783  
1754 
1753 
1779 
1776 
1782 
1784 
1786 
1788 
1790 
1792  
 
1751 
1756 
1784 
1792 
1795 
1780 
1714  
1742  
 
1768 
1767 
1792  
1795 
1772  
 
1737 
1743 
1771 
1775 
1783 
1769 
1768  
1773 
1767 
1765 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sjuklig död 95 
 
död 93 
 
 
 
 
 
 
Sandbacken 91, Långvik 
 
 
 
 
 
 
 
Hårsviken 92, Stockholm 92 
 
 
 
 
 
 
Klef 91, Klef 92  
S.Wreten, Korsv1ken 91  
Ramsviken vbu 94 Ramsviken 
Björnö 91, Nämdö 92  
St. Barnvik, Ramsviken vbu 94 Skälsmara 



Anna Greta Andersdotter 
Jan Jansson    
Maria Andersdotter    
Anna Caisa Nilsdotter  
 

piga 
dräng 
piga  
piga  
 

1775 
1762 
1778 
1774  
 

Skenora 92, Tranarö 93  
Återvall 93, Björnötorp  
Ramsviken 93  
Tyresö 96  
 

Fornboda 
Kronobåtsman Eric Själman 
Anna Stina Kollberg 
Eric 
Jan Ersson 
Ordinarie fördubblingsbåtsman 
Bengt Söderberg 
Caisa Lisa Lilja 
 

 
 
hustru 
son  
dräng  
 
 
hustru 

 
1758 
1757 
1784 
1760  
 
1756  
1764 

 
Stockholm 86, död 90 
S Evlinge 91 
 
Skenora 94, Klef 96 
 
 
Nämdö 89 

Björnö 
Hans Andersson  
Anna Ericsdotter  
Anders Hansson son  
Maja Stina Nilsdotter  
Maja Caisa  
Anna Greta    
Brita Stina    
Nils Gustav    
Anna Brita Andersdotter 
Pehr Ersson                      
Anders Andersson    
Gustav Andersson    
Brita Maja Jansdotter  
Stina Lovisa  
Anna Caisa Malm    
Ingeborg Jönsdotter  
Olof Olofsson    
Anna Brita Persdotter  
Zacarias               tjänste- 

 
bonde 
hustru 
bonde 
hustru 
dotter 
dotter 
dotter 
son 
piga 
dräng 
” 
” 
piga 
piga 
piga 
enka 
dräng 
piga 
gosse 

 
1725 
1723 
1751 
1766 
1780 
1788 
1790 
 
1771 
1770 
1770 
1765 
1765 
 
1770 
1738 
1770 
1776 
1775  
 

 
 
död 91 Björnö 
 
 
född Björnö, mor Maja Hansdotter 27 år  
f. Björnö  
     ” 
    ” 
fr Nämdö 1799 
St Barnvik 
fr Björnötorp, till Bergvik 1795 
fr Tranarö 89, till St Barnvik 92 
fr Fagerdala,          ” 
  till Skälsmara 91 
fr Malmö 90 till Långvik 93 
 
fr Fågelbro 92 till Tranarö 93 
fr Klef 92 
fr Långvik 92 

Björnötorp 
Eric Ersson  
Lena Jansdotter  
Greta  
Lovisa  
Hans  
Britta  
Hans  
 
Eric Axelsson 
Jacob Runqvist  
Carl Södergren  
Jan Jansson  

 
torpare 
hustru 
dotter  
dotter  
son  
dotter  
son  
 
dräng 
” 
” 
” 

 
1751 
1751 
1777 
1779 
1782 
1789 
1794 
 
1768 
1762 
1766 
1762 

 
 
 
Sö Eflinge 94ff Björnötorp  
f Björnötorp    mor Greta Ersdotter   
f Björnötorp mor Lena Jansd  
             ” 
             ” 
Ej Hfl tvillingbror Erik död 94, 1 månad  
fr Poyo 89 till Säby  "  
fr Eflinge 88, till Eflinge 91  
fr Skälsmara, dit igen 95 
 



Frans Wilhelm Keist?  
 

dräng 1778 fr Nämdö 96, lysning Dalarö 5/5 97  
 

Småängen 
Mårten Ersson    
Anna Greta Ericsdotter   
Caisa Lisa 
 
Maja Greta f Lisa 
Anna Stina 
Ulrica 
Jan Jonsson 
Anders Ersson 
Eric Nilsson 
Anders Andersson 
 

 
torpare 
hustru 
dotter 
 
dotter 
dotter 
dotter 
dräng 
dräng 
dräng 
dräng 

 
1752 
1762 
1777 
 
1783 
1789 
1793 
1762 
1759 
1769 

 
 
fr Säby 87 
f Småängen mor Anna Stina gift Anders 
Andersson 
f Småängen mor A S Jansdotter 
     ”     mor Anna Greta Ersdotter 
              ” 
fr Fogelbro 90, till Återvall 92 
fr S Evlingen 92, till Fogelbro 93 
fr Herrvik 93, till St Barnvik 94, åter 95 
fr S Lagnö, till Fogelbro 95 

Ramsviken nedre 
Anders Olsson  
Anna Lisa Persdotter  
Carl  
Maria  
Brita Jöransdotter  
Anna Greta  
Gustav Andersson  
Anna Br. Andersdotter 
Anna Greta deras dotter 
 
Ramsviken öfre 
Hans Friman  
Brita Maria Forsberg  
Greta Friman inhyses  
 
Långvik 
Hans Hansson  
Anna Jansdotter  
Maria Lena  
Anna Caisa  
Johan  
Brita Stina  
 
Jan Andersson  
Jan Jansson  
Anders Nilsson  
Stina Sophia Byberg  
Fredrik Jansson  
Anna Caisa Malm  
Greta Nilsdotter  
Brita Gran  
Hedvig Helena  

 
torpare 
hustru 
son  
dotter 
fosterdo. 
syster 
måg 
hustru  
dotter  
 
 
Jäguren? 
hustru 
enka  
 
 
bonde 
hustru 
dotter 
dotter 
son  
dotter  
 
enkling 
enkling 
dräng  
tjän fl 
dräng 
piga  
piga  
enka 
dotter 

 
1742 
1751 
1770 

1778 
 - 
1791  
- 
- 
1795 
 
 
1730 
1743 
1730 
 
 
1765 
1763 
1785 
1788 
1791 
1793  
 
1747 
1731 
1772 
1775 
1777 
1770 
1779  
1740 
1784 

 
 
 
Skenora  
Skälsmara 93, född Ramsviken 
Fogelvik åter 96  
 
Skälsmara 94, Mölnvik 95, VBU 94  
 ” 
                      ” 
  
 
 
 
Mörtnäs 91-92 
 
  
död 93  
VBU 94 gift  
född i Långvik  
” 
” 
” , tvillingbror Hans död 93 
  
vigd 95  
död 92 Långvik  
hos Eric Nilsson  
Damborg 89, St. Stadsvall 91  
Stafsnäs 92  
Fogelbro 94  
Sandbacken 
Skälsmara  
 



Greta Sophia  tvillingar  
Hedvig Ulrica     ” 
 
Eric Jansson  
Stina Bengtsdotter  
Eric  
Ulrica  
Jan Jansson inhyses  
Fredric  
Brita Ericsdotter  
Zacharias  
Jonas  
Wi1helmina  
Olof Olofsson  
 

dotter  
dotter 
  
bonde 
hustru 
son  
dotter  
enkl  
son  
enka  
son  
son  
dotter 
dräng  
 

1796 
1796 
 
1745  
1744 
1776 
1781 
1726 
1777 
1744 
1775 
1779  
1782  
1770 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fellström 88, Gristorp 91 
hos Eric Nilsson 
   ” 
Gristorp 
Björnö 92 

Långvik forts 
Eric Nilsson  
Caisa Andersdotter  
Eric  
Nils Gustav  
Carl Erik  
Greta Lisa Ersdotter  
Walborg Olofsdotter 
Arved Nilsson  
Peter Hallman  
Lena Jansdotter  
Anna Nilsdotter  
Anna Maja  
Beata Nilsdotter  
Greta Stina Jansdotter  
Anders Nilsson  
Zacharias               tjänste- 
Sara Berg  
 
Anna Maria Berggren  
Eric             tjänste-  
Lovisa           ” 
Maria Lovisa Örnberg  
Brita Nilsdotter  
 
Södernäs 
Eric Larsson  
Ulrica Mattsdotter  
Lovisa Ulrica 
Eric  
Caisa Stina  
Anna Greta  
Isac Dahlberg  

 
bonde 
hustru 
son  
son  
son  
hustru 
moder 
bondson  
dräng 
piga  
enka 
dotter 
piga  
piga 
dräng 
gosse 
enka  
 
piga 
gosse 
flicka  
piga 
piga 
 
 
torpare 
hustru 
dotter  
son  
dotter 
dotter 
inhyses  

 
1760 
1768 
1791 
1794 
1795  
l 778 
1727 
1771 
1738 
1752  
1756  
1783  
1767  
1772 
1772 
1775 
1756   
 
1778  
1779  
1780 
1773 
1780  
 

 
 
 
 
 
 
Vedhamn 94 
 
Drunknad 9S Torsby fjärd 
Stockholm 91  
Skälsmara 89, Stockholm 91  
 
 
Kovik 91, N. Lagnö 93, gift 93  
Ösby 92 
Sandbacken 93  
Björnö 92   
Drättsvik 92, Nyköping 95 hos E. H.  
                        njuter fattigmedel 
Bovikshage 93, Mörtviken 95  
S. Eflinge  
Apelvreten  
Brunn 93, Nykvarn 
 
 
  
Lustikulla 93  
 
Brunn 91, åter 93  
Enkarrot ej född V-ö  
född Fogelvik  
född Sandbacken Död 91 
Karby 



Brita Stina Jansdotter 
Maria Stina  
Carl Ersson  
Anna Nilsdotter  
 
Vishamn 
Pehr Malm(Svala) fördubblings- 
Brita Caisa Öberg  
Nils                   deras  

hustru 
dotter 
enkling 
enka  
 
 
båtsman 
fästmö  
son  
 

 
 
Mörtviken 88, Gristorpet 91 
 
 
 
Fagerholm 
    ” 

 
 
 
 


